
Product Picture

Raminantis masažo

gelis

 

200 ml

 
SCF510/20

Ramina, drėkina, padeda lengviau užmigti
Su avokado, vynuogių kauliukų ir levandų aliejais

Sumaišytas su 100 % natūraliais aliejais, puikiai tinka kūdikio masažui. Levandų aliejaus aromato nuramintas

kūdikis pasiners į malonų miegą.

Nauda ir savybės:

Pagaminta iš 100% natūralių aliejų



Raminantis masažo gelis SCF510/20

Ypatybės Specifikacijos

Pagaminta iš 100% natūralių aliejų

Pagamintas iš avokado, vynuogių kauliukų ir

levandų aliejų padeda nusiraminti ir

atsipalaiduoti

 Kilmės šalis

Anglija

Development stages

Stage: nuo 0 iki 6 mėn., nuo 6 iki 12 mėn.

Konstrukcija

Spalva: Produkto dizainas gali skirtis

priklausomai nuo šalies.

 

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑03‑02

Versija: 0.0.0

www.philips.com

http://www.philips.com/

